
Zápis ze zasedání výboru pro kulturu a vzhled obce 

konaného dne 5.10.2024 od 14:00 do 16:00 

 

Přítomni: Zdeněk Zachař, Martin Suchánek, Jana Šteffelová 

Proběhlo shrnutí proběhlých akcí, jimiž byly Rozloučení s létem a druhý ročník akce Ztracen v Herinku. 

Hlavní však byla debata o akcích nadcházejících a již také zamyšlení nad akcemi v roce 2025. 

Diskuse se vedla o těchto nadcházejících událostech s těmito závěry: 

1. 3.11.2024 od 16.00 proběhne halloweenský průvod s lampiony (sraz u obecního úřadu. Děti si 

přinesou vlastní dýně a lampionky. Proběhne vyhlášení nejhezčích dýní, následovat bude 

průvod obcí se zakončením u nově vystaveného domečku u rybníka. Po cestě nás čeká 

překvapení a u zakončení nebude chybět vyhlášení nejlepších kostýmů a rej halloweenských 

masek.  

2. 8.11.2024 proběhne další výsadba stromků. Tentokrát se výsadba soustředí na oblast 

pumptrackového hřiště, kde chceme, aby prostor vypadal příjemněji a občané se tam cítili 

pohodlněji. V tomto prostoru je již také připravena konstrukce na lanovou skluzavku. 

3. SDH Herink má pro občany připravenou novinku, občané si budou moci objednat návštěvu 

Mikuláše a čerta (členové týmu z řad obyvatel obce). Připravujeme plakátek, který bude 

obyvatelům představen během listopadu. 

4. Výbor také již začíná s přípravou sousedské zábavy. Zábava se bude konat 14.12. 2024 od 19:00 

v zámeckém sále v Modleticích. 

5. Zpívání koled se uskuteční před OÚ Herink dne 24.12.2024 od 13.00. Připraven bude „svařák“ 

pro dospělé, čaj pro děti, zazpíváme společně pár koled a popřejeme si krásné svátky.  

 

 

 

 

         V Herinku, dne 5.10.2024          Zapsal 

  Martin Suchánek 


